
rll\ RZĄD PO\VIA'""'U__ .l"\. .

w Nowym Dworze Mazowieckim
ul. Mazowiecka 10

OS-100 Nowy Dwór Mazowiecki Uchwała Nr 58 120II
Zarządu Powżatu Nowodworskżego

z dnia 7 czerwca 20llr.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu
dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r, nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 249
ust. 1 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.
1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu wydatków
wynikąjących z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 57/2011 z dnia 7 czerwca
2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-4 do
niniejszej uchwały.

Informacja, o której mowa w § 1 stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych
jednostek organizacyjnych.

Członkowie Zarządu: / ./7 'L-

I. Henryk Mędrccki C...... .. ( .



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Dworze
Mazowieckim
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 57/2011 z dnia 07.06.2011 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 58/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 07.06.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 ,Admillislrc:l,cja 038715,00 10000,00 8048715,0.0

75020 Starostwa powiatowe 7 292386,00 10000,00 7 302 386,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 10 000,00 11 000,00

RÓ,lne··rozłiczenia 454 8201,(1) 10000,00 820,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 454 820,00 - 10000,00 444 820,00

4810 Rezerwy 454 820,00 - 10 000,00 444 820,00

38 101 757,661 0,001 38101 757,661



4170

4350

Gimnazja specjalne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Z~łącznik Nr 2

do Uchwały Nr 58/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 07.06.2011 r.

711 498,00

3000,00

640,00

520,00

570,00

1 305 895,001 ~~ _

0,00 711498,00

- 1 500,00 1 500,00

- 289,00 351,00

2359,00 2879,00

- 570,00 0,00

0,001 1 305895,001

STAR~ ")c::z:::::: ~. -



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 58/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 07.06.2011 r.

Przed zmianą

200166,00

200166,00

2400,00

2150.00

0,00

0,00

- 40,00

40,00

201 851,001

200166,00

2360,00

2190,00

201 851,001

3110

4440

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Świadczenia społeczne



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 58/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 07.06.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

g92!~stałe2!a(:larii".W.zal<resie polityki\!ipoł~ez"ej 52548~iOO ~.9-g.~ $25182,00
85395 Pozostała działalność 525182,00 O,bo 525182,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 141,00 54364,46 126505,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3819,00 2490,54 6309,54

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 338,91 11 338,91

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 600,29 600,29

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16414,00 6359,98 22773,98

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,00 336,69 1 205,69

4127 Składki na Fundusz Pracy 2558,00 1 085,09 3643,09

4129 Składki na Fundusz Pracy 135,00 57,87 192,87

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 949,72 949,72

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 50,28 50,28

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 83898,00 - 75 065,60 8832,40

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4442,00 - 3 974,40 467,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27219,00 - 6 380,23 20838,77

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1441,00 - 337,77 1 103,23

4307 Zakup usług pozostałych 288745,14 5326,73 294071,87

4309 Zakup usług pozostałych 14899,86 668,65 15568,51

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
1 139,64 569,86 1 709,50

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 60,36 30,14 90,50
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4437 Różne opłaty i składki 1 999,10 324,90 2324,00

4439 Różne opłaty i składki 105,90 18,10 124,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 990,60 1 126,18 3116,78

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105,40 59,61 165,01

3132870,001 _ 3132870,001

Strona 1 z 1


